Distribution of the Points to go to WAGC or KPMC

Nom Niv
Armel-David Wolff 4 D
John Walch 4D
Fabien Lips 4D
Michael Bitzi 3D
Sylvain Praz 2D
Frederic Schlattner 2 D
Lisa Cavegli 2D
Lorenz Trippel 1D

Flavien Aubelle 1D
Roberto Morrison 1D
Félicien Mazille 1D
James Nguyen 1D
Guillaume Lob 1D
Benoit Félix 1D
Thomas Koller 1K
Dominik Maller 2K

Club
KoGo
Ishi
France
Zur
Neu
Zur
Luz
Zur
Ishi
Loc
Ishi
Ren
KoGo
KoGo
Zur
Luz

2009

-7

-1
2/2
17

2010

10/17

11

3/9
6/6

5/6
-2
1/2

2011

10/27

--/1

5/5
77
211

H3
6/8
1/3

2012

127

3/4

8/13

5/12

717
--/8
2/5

2013

6/19
--/12
171
8/8

5/12
--/8
207

2014

6/6

8/20
3/4
5/13

7/19
--/8
2/9

2015

8/8

7/13

17

5/9
-/13

1M
4/23
--/8
2/11

* Selon le point 7. du réglement. Un joueur doit participer a au moins deux tournois en Suisse.
** Selon le point 5. Si le champion suisse n'a jamais participé ni au WAGC ni au KPMC il a la priorité sur le systeme de

points.

2016

10/18

-/13

7/8
8/8
4/13
6119
3/3
2/3
5/28
--/8
111

2017
8/8

177
3/13

2018
10/18

77



